TRV-C DN 15-50

KaTtajor 3anyacrteu
Pen. 10.2025



KombuHuposaHHbIK KnanaH TRV-C

H3roroBuTeb ocTaBJIsieT 3a co00i
MPaBO BHOCUTH B KOHCTPYKLHIO
HU3MeHeHHUs] HeMPUHIUNHAIBHOTO
XapakKTepa, KOTOpbIe He YXYAIIAI0T
CBOWCTB M XapaKTePHCTHK U31eTUs
U He BJIHMSIOT Ha
PatoTOCIOCOOHOCTH 000PYAOBAHMA
0e3 oTpa:keHHUsl B HACTOSIIIIEM
AOKYMEHTe.

teplo-sila.com

HAMMEHOBAHVE NAPAMETPOB,
EOWHWLIbI M3MEPEHUS

YcnoeHeld guametp, DN, MM

3HAYEHWA NAPAMETPOB

25

MakcuManbHas YCNOBHAR NPonycKHAn CNoco6HOCTb perynatopa

anenus Kvs, MZ;-ICIC penye pery P 25 &4 8 10 16 25 32
KoadduuMeHT HOYana kaeutTaumm Z 0,55

DUKCMPOBAHHBIA Nepenan AABAeHUHA HA PerynMpyioLLeM 0,05 (0,5)

knanaue, MMa (6ap)

NponyckHan XxapaKTepUETHKA NuHeRHas cocTaeHas

HoMuHaneHoe nasneHue PN, éap (MMa) 16 (1,6)

OTHoCKTENbHaR NpoTedka B aaTeope, % oT Kus, 001

He Bonee

Xon WToKa, MM 14

Tun NpucoenuHeHus DnaHueBbIR

Patouyas cpena Bona, 3TMNEHM NKKONb M NPONMASHINMKOAb (KOHUeHTpauWa Ao 65%)
TeMmnepaTtypa patouei cpenb T, °C +5..+150

ABTOpUTET KNnanaHa 100% B AMANA30He AONYCTHMBIX PACKOAOB

MuH. AOAYCTHMbIR Nependn AdBAeHWA HO KOMBMHWPOBAHHOM = 0,8 (mna DN15, 32, 40, 50)

knanaxe APmin, 6ap z 0,5 (ana DN20, 25)

AManasoH HACTPORKKW MAKCMMANBHOTO pacxXond, M*/ydc 0,3-16 0,3-24 0,7-4 1-4,8 1-10,5 15-15 2-20
MakcumanbHbIA pacxog, M*/yac* 18 28 4,3 52 12,5 20 25

Matepuans: KOpMyCc KNGNaHA M auadparmMel

Cepblit YyryH ¢ WapoenaHeliM rpadutom EN-JL1040

Cenno, Tapenku AnadparMeHHoro SnokKd, NoOpLUEHb,
MAYHXepEl, LUTOKKW, KOpNYc perynatopa

Hepxasewwas ctane 40X13

Hanpaensiowme WToka

PTFE

YnnoTHeHMe WToKa

EPDM

Memépara

EPDM Ha TKaHeBoR OCHOBe

* 3HayeHMe MaKCcMMalbHOro pacxoaa A0oCTMraeTca Npu nepenage gasneHua AP Ha KnanaHe > 1,5 6ap.
MapKupoeKa u npumep 3aKa3d KOM6UHUPOoBaHHO20 KaanaHa TRV-C TRV-C-X1-X2-X3

roe:

TRV-C — YcnoBHoe 0603HauyeHMe KOMBUHMpPOBAHHOrO KnanaHa TRV-C;

X1 — YcnosHbii gnameTp DN;
X2 — MaKkcumanbHasa yCnoBHasA NPonycKkHaa cnocobHocTb Kvs;
X3 — MapKu1poBKa TMMNa aneKTponpueoaa.




LERE D o et e 7 A A ek T 0 - aoctynvo k sakasy i - nocrasasetca no sanpocy. (2 - weaocTyno  sakasy |T|

BbicTpbI NOAGOP YNAOTHEHMN

“m HaunmeHoBaHue N2 KaTanoXHbIn m MpumeyaHue

1. NocTtaBnsetca ¢ walibon r
A 15-50 Y3en ynnoTHeHMA WTOKA 420316.001 1 (no3. 10) u cTonopHbIM
KO/bLOM (M0o3. 5)

15-20 420316.005 O-Ring 15,54-2,62
25 420316.008 O-Ring 18,64-3,53 o
B 32 YNNnoTHeHme Tapenkm 420316.010 1 O-Ring 25,8-3,53
40 420316.013 O-Ring 34,52-3,53
50 420316.016 O-Ring 44,04-3,53
15 420316.005 O-Ring 15,88-2,62
20 420316.003 O-Ring 19,2-3
C 25 YNnoTHeHMe NOpLUHA 420316.007 1 O-Ring 25,07-2,67 m
32 420316.009 O-Ring 32-3,53
40-50 420316.012 O-Ring 39,34-2,62
15-25 420316.002 46*36*1 hr
D 32 MpoknaaKa rpadpuToBasn 420316.011 1 68*56*1
40-50 420316.014 75*%64,5*%1 e

E 15-50 Mem6paHa BFAO 90/80-25 420316.035 1




LERE D o et e 7 A A ek T 0 - aoctynvo k sakasy i - nocrasasetca no sanpocy. (2 - weaocTyno  sakasy |T|

~N

10

11

12

20
25
32
40
50
15-50

15-50

15-50

15-50

15-50

15-25
32-50

15-50

15-50

15-50

15-25
32-50

15-50

WL v | Hweomawe
15

Kopnyc KnanaHa Tpexxo40Boro
TRV-C

MNepexoaHMK

BuHT M8x16.58 DIN 912

BuHT M4x6 DIN 7985

Konbuo ctonopHoe A17xp. DIN
472 (TOCT 13943-86)

Llar6a 2.8.01.08kn.016 DIN 125

LLTok BepxHuin TRV-C

Konbuo ctonopHoe Hapyx. A7
DIN 471

Kpbiwka TRV-C

LLlanba 102

Btynka TRV-C

Y3en YNNOTHEHNA LUTOKA

731613.014
731613.019
731613.024
731613.033
731613.041
731613.051
711356.047

715511.002
715511.001

713162.001

711341.001

713553.002
713553.002

420316.001

LiseT kopnyca RAL 5002

NMocTaBnsaeTcs B KOMMNEKTe
nos.12

lMocTaBaseTca B KOMNAEKTE
nos.12

lMocTaBaseTca B KOMMNAEKTe C
no3.5un 10

Ne KaTanoxHbii m MpumeuaHue

2

& 0% 0 & O O O O &



LERE D o et e 7 A A ek T 0 - aoctynvo k sakasy i - nocrasasetca no sanpocy. (2 - weaocTyno  sakasy |T|
O e T
15

712351.014
20 712351.019
25 712351.024
13 Kpbiwka Tapenkn TRV-C 1 HﬁH
32 712351.033
40 712351.041
50 712351.050
15-20 420316.005 O-Ring 15,54-2,62
25 420316.008 O-Ring 18,64-3,53
14 32 YnnoTHeHne Tapenku 420316.010 1 O-Ring 25,8-3,53 m
40 420316.013 O-Ring 34,52-3,53
50 420316.016 O-Ring 44,04-3,53
712431.015 Kv 2,5
o 712431.015-01 Kv 4,0
20 712431.020
15 25 Tapenka BepxHaa TRV-C 712431.025 1 i
32 712431.032
40 712431.040
DN 15-25 DN 32-50 50 712431.050
15 711542.015
20 711542.020
25 711542.025
16 Ceano TRV-C 1 m
32 711542.032
40 711542.040
50 711542.050

17 32-50  Tlaiika M6 (DIN 934) natyHb 2 (=



LERE D o et e 7 A A ek T 0 - aoctynvo k sakasy i - nocrasasetca no sanpocy. (2 - weaocTyno  sakasy |T|
T T I T
15

712452.015
20 712452.020
25 712452.025
18 Tapenka TRV-C 1 i
32 712452.032
40 712452.040
50 712452.050
19 Konbuo TRV-C 711141.028 1 m
32-50
20 LWarba 2.6.22 DIN 125 Hep:. (6,4) 1 °
15 713156.014
20 713156.020
51 25 Mepwers 713156.025 . o
32 713156.032
40 713442.040
50 713152.050
15 420316.005 O-Ring 15,54-2,62
20 420316.003 O-Ring 19,2-3
DN 15-25 DN 32-50 22 25 YnnoTHeHMe NopLIHA 420316.007 1 O-Ring 25,07-2,67 i
32 420316.009 O-Ring 32-3,53
40-50 420316.012 O-Ring 39,34-2,62
15 715511.014
20 715511.019
23 25 LWtok TRV-C 715511.024 1 wir
32 715511.035

40-50 715511.051




DN 32-50

T o | Houmesosae
15

24

25

26

29

30
31
32

20
25
32
40
50
15-25
32
40-50
15
20
25
32
40
50

15-50

15
20-25
32-50

15-50

Kopnyc TRV-C

MpoknagKa rpaduToBasn

®dnaHeuy TRV-C-015 KOHCK. N

MpyXunHa

LLanba TRV-C

Bont M12x30.58 FOCT 7798-70
BontT M12x35.58 FOCT 7798-70
Bont M16x40.58 FOCT 7798-70
Tpy6a AKPHM 6x1 M1

Maika 2

WTyuep 09

713552.015
713552.020
713552.025
713552.032
713552.040
713552.050
420316.002
420316.011
420316.014
711152.015
711152.020
711152.025
711152.032
711152.040
711152.050
753513.014
711341.005

758422.001
753136.012

An. 285 mm

Katanor 3anyacteui TRV-C 015-050 m- [OCTYMHO K 3aKasy |\ - OCTaBAAETCA MO 3anpocy ° - HEA,OCTYMNHO K 3aKasy lTl
IR e e

$

70 0 ¢=&¢@&



LEVEN LT BT TR 7R VA EEE (VR - octynko k sakasy R - nocrasmserca no sanpocy () - wesoctynwo k sakasy |T|

mm L EV N GE LR G Ne KaTa/10XKHbIA m MpumeyaHue

34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44

15-50

LWTtyuep 01
LWTtyuep-3arnywka TRV-C
Mem6paHa BFAO 90/80-25
LWarba 02

lalika M16x1,5 HeprKaB. HU3KaA
(DIN 439)

Tapenka 01

Tapenka 02

LWanba 01

BuHT nog, membpaHy TRV-C
MpobKa

LLar6a 8 65 016 DIN 127
BuHT M8x16.58 DIN 912

753136.001
753155.001
420316.035
712251.001

711124.001
711124.002
712241.001
713531.001
715364.001

[EEN

a o =

002888 & 288 &



Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y 'T'

[lpnucoeanHeHne NpmBoaa

Twun npusoaa HavmeHoBaHue Ne : MpumeyaHue
KaTaNOXHbll

KomnneKT MOHTaXHbIid H-1: 301553.001 B cbope
45 CroliKa * 715513.001 M-143 L-171
TSL 1200-25
15-50 TSL 1600-25 46 YKa3aTenb nonoXeHusa ((OTKprTO)) 753172.002

TSL2200-25-1S | 47 YKa3zaTenb NON0XKeHUA «3aKpbITO» 753172.001
48 Lllain6a 8 65I 016

008855

N N R RN R

49 Maiika M8-7H.6.016

* M - pabouee Teno croiku; L — rabapur ctoitkn




Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBKu perynatopos RDT-S / RDT-B. MpurobpeTtaeTtca otaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN15 PN16: TS-0011607 1 PN16

®naHey, 15-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015
Mpoknagka A-15-16 NOH FOCT 15180-86
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

Lar6a 12 651 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaxHbii KomnaeKT DN15 (6e3 ¢pnaHues) PN16: TS-0034119

[y

PN16

Mpoknagka A-15-16 MOH NOCT 15180-86
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16)
laiika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaKHbii KomnaektT DN15 PN25: TS-0042261 PN25
®naHeu 15-25-01-1-B cT20-11I TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-15-25 MOH FOCT 15180-86

Bont M12-6gx55.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faitka M12-7H.8.019 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN 25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMa KOMNAHWA LWaiba 12 65 016 FOCT 6402-70 (DlN 127)

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBKu perynatopos RDT-S / RDT-B. MpurobpeTtaeTtca otaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN25 PN16 TS-0011454 1 PN16

®naHey, 25-16-01-1-B c120-11 FOCT 33259-2015
Mpoknagka A-25-16-MNOH FOCT 15180-86
Bont M12x55.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

Lar6a 12 651 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaxHbi KomnaeKT DN25 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0040179

[y

PN16

Mpoknagka A-25-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M12x55.58 FOCT 7798-70 (PN16)
laiika M12.6 TOCT 5915-72 (DIN 934) (PN16)

LWaiba 12 65I 016 FOCT 6402-70 (DIN 127)

MoHTaKHbii Komnaekt DN25 PN25 TS-0042265 PN25
®naHeu 25-25-01-1-B c120-11I TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-25-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M12-6gx55.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faitka M12-7H.8.019 FOCT 5915-72 (DIN 934) (PN 25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMa KOMNAHWA LWaiba 12 65 016 FOCT 6402-70 (DlN 127)

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBKu perynatopos RDT-S / RDT-B. MpurobpeTtaeTtca otaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN32 PN16 TS-0011451 1 PN16

®naHey, 32-16-01-1-B ct 20-11 TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-32-16-MNOH FOCT 15180-86

Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

LLarba 16 65I 016 FOCT 6402-70

MoHTaxHbi KomnaeKT DN32 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0040180

[y

PN16

Mpoknagka A-32-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)
laiika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

LLlariba 16 651 016 FOCT 6402-70

MoHTaKHbii Komnaekt DN32 PN25 TS-0042266 PN25
®naHeu 32-25-01-1-B ¢t 20-11IFOCT 33259-2015
Mpoknagka A-32-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M16-6gx65.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faiika M16-7H.8.019 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMA KOMIAHM LLlanb6a 16 65T 016 FOCT 6402-70

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBKu perynatopos RDT-S / RDT-B. MpurobpeTtaeTtca otaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN40 PN16 TS-0011455 1 PN16

®naHey, 40-16-01-1-B cT20-11 FOCT33259
Mpoknagka A-40-16-MNMOH FOCT 15180-86
Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)

laika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

LLarba 16 65I 016 FOCT 6402-70

MoHTaxHbi KomnaeKT DN40 (6e3 dpnaHues) PN16 TS-0030177

[y

PN16

Mpoknagka A-40-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)
laiika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

LLlariba 16 651 016 FOCT 6402-70

MoHTaKHbii Komnaekt DN40 PN25 TS-0042267 PN25
®naHeu 40-25-01-1-B cT20-I11 TOCT33259
Mpoknagka A-40-16-NMOH FOCT 15180-86

Bont M16-6gx65.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faiika M16-7H.8.019 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMA KOMIAHM LLlanb6a 16 65T 016 FOCT 6402-70

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



Karanor 3anyacreid TRV-C 015-050" B m Gt R ETCE AN RUCe cLU R C L RECU R ° - HE/JOCTYMHO K 3aKa3y T

MOHTaX»HbI KOMNAEKT (He BXOAUT B KOMNNEKT NocTaBKu perynatopos RDT-S / RDT-B. MpurobpeTtaeTtca otaenbHO)
HanmeHoBaHue Ne kaTtanoxHbliii| Kon-Bo MpumeyaHue

MoHTaxHbi Komnaekt DN50 PN16 TS-0011456 1 PN16

®naHe, 50-16-01-1-B c120-1l FOCT 33259-2015
Mpoknaaka A-50-16-MOH rOCT 15180-86
Bont M16x65.58 FOCT 7798-70 (PN16)

Faitka M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

O 00 00 N N

LLarba 16 65I 016 FOCT 6402-70

MoHTaxHbi KomnaeKT DN50 (6e3 ¢pnaHues) PN16 TS-0029797

[y

PN16

Mpoknagka A-50-16-MNOH NOCT 15180-86
Bont M16x65.58 TOCT 7798-70 (PN16)
laiika M16.6 TOCT 5915-70 (DIN 934) (PN16)

LLlariba 16 651 016 FOCT 6402-70

MoHTaKHbii Komnaekt DN50 PN25 TS-0042268 PN25
®naHeu 50-25-01-1-B cT20-11I TOCT 33259-2015
Mpoknagka A-50-25-NMOH FOCT 15180-86

Bont M16-6gx65.88.019 FOCT 7798-70 (PN25)

Faiika M16-7H.8.019 FOCT 5915-70 (DIN 934) (PN25)

O 00 00 N N =B |0 00 00 N

0000070000+ 00000 =

Y TENAOCUAA

rRYNMA KOMIAHM LLlanb6a 16 65T 016 FOCT 6402-70

Pasmepbl GnaHUEB 1 NPOKNAA0K OyayT OT/InYaThCA OT
npeAcTaBAeHHbIX Ha 306paXKkeHnn B 3aBUCUMOCTU OT
DN



Mol podHbl Kym, 9K mbl MHe MIAbLL..
3adblup ug0e He Maro CiAbl!

He pa3, ymomMaeHol dapoaail,
XKoiyuém BacHol mae yoozaii,
K. made g § dymkax saramaro
[ mam dyworo cnaublbaro.

Cu

.'3:"
F "‘-h,,_

..w b N
??ﬂﬁ?ﬁ?

Ny N
...;,';0‘ <

|.."'L i
A 1.. A,
i T e g gt .\ e

dkyd Konac




